СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

85  сессия

РЕШЕНИЕ
от   25.11.2010года                                                                                № 85/622
 Ставрово

   Об установлении тарифа на услугу
по сбору и вывозу твердых бытовых отходов,
предоставляемую МУ МП ЖКХ п. Ставрово
 на 2011год.
В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5,23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово, Совет народных депутатов решил:
1.Установить и ввести в действие с 01 января 2011года по 31декабря 2011года., тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов за 1 куб.м. в размере - 329 руб. 97коп. (с НДС).
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Доверие».
Глава поселка Ставрово                                                                                                        А.Н. Трухин